Grego. in omelia hodierna dicit. Multi inquit
cōpugnant et a peccatis uertuntur: sed tunc temptatiōnis ad
peccata rediunt. Sed et talibus scribitur Luc. 11. Erunt no-
uissima uobis illi peccata poribus. quod dicitur Berni.
Deterrere ē reuincere quod incidere. et per in vulneri-
bus medicandis. Item poeta. Turpi eijcit quod non su-
scipit hospes. s. spūscū. Tertio alij sūt quod ad
ueniēs spūscū libere uult inhabitare. de quibus
Aug. d. quod felix ē anima que scit se ita disponere et uitā
gubernare ut tā dignū hospitē et gubernatorē in-
habitatorē mereat suscipere et hīc. O Sed quales
sūt tales. s. hūane aie quod spūscū multū diligit
inhabitare notandū. quod spūscū uenit. hodie
apparuit in spē uisibili quatenus per talē aduētū desi-
gnat quales aias diligit inhabitare. Et in hā aduētū
designauit quod per uera genera aiaz in quibus dili-
git habitare. Et per declarādo

Primo designauit trinitatē credēs.

Secundo dei pcepta obseruātes.

Tertio humiliter penitēs.

Quarto charitatiuā pacē habētēs.

Quinto spūales fructibus florētēs.

Primo trinitatē sanctā credēs. Jō xps uoluit
spūscū mittere nō nisi post ascensionē cū esset se-
dēs in dextera patris ut ostēderet quod a patre filii et filio p-
cedit tertia psona. s. spūscū. Et misit etiā in hu-
ius signū hora tertia discipulis orātib. Unō nō
dat spūscū nisi fidelitē sanctā trinitatē pfectis-
bus. nec amat spūscū nisi fideles: ut Alex. pa-
pa. xliij. q. j. c. Audiuim. dicit. Secundo spūscū
amat inhabitare pcepta obseruātes. Unō
Job. xliij. et in euāgelio hodierno xps dicit. Si quis
diligit me. ser. meos. i. pcepta: seruabit: et p me
diliget eū et ad eū ueniet. s. filii cū spūscū p se fi-
lii. et māsionē apud eū facit. In signū hō spūscū
atus aduenit die quinquagesima post resurrectionē
in die. s. pēche. que erat festū date legi in mōte synai
Nā et. sūt quod decē. et sic significat quod vulne-
ra xpi cū amore debem. decē pcepta seruare.

Tertio amat hūiliter penitēs. Esa. lxxvj. Sup-
quē ait dñs respiciā et sup quē reqdes spūs me
nisi sup pēritū. et. Propēta dat. ē hodie spūscū
atus discipulis hūiliter orātib et penitētib. Item i
lingue spē p pēssōe pētoz. quod in ascensōe expro-
brauerat xpus incredulitatē et duriciam illoz.

Quarto amat charitatiuā pacē habētēs. Ps
In pacē fact. ē loc. eius. Grego. Dū ira aim pul-
sat scū spūs hospitū turbat et ipm effugat. In si-
gnū huius aduenit spūscū in ciuitate hierusalē
quod interpretat uisio pacē. Quinto amat inhabita-
re spūscū spūales hoies fructibus florētēs deū
laudātes. sic xpi discipuli erāt mūdialia et carna-
lia cōtēntēs: benigni: paciētes: atq; casti et. Unō
Sen. v. Nō pmanebit spūs me. in hoie. quod caro
est. i. carnalitē uiuit. Jō spūscū uenit in scōs
discipulos quod filii cū brā uirgine maria spūalē uitā
ducēs erāt pseruātes in oīonez fractōe panis
id est cōmuniōe eucharistie. eos quod accēdit in spē

cie ignite lingue ad laudādū deū. R Exem-
plū claz videm. in igne ut Auerrois sup. iij. lib.
methe. dicit. quod ignis materialis noster aquis ex-
tinguit pluuiaz. s. ignis celestis hūore (in quod) nu-
bis et roze validi inflāmat: ut per in fulmie accē-
so quod pl. et validi ardet in pluuia magna. Sic
spūaliter ignis inferior. i. terrene et carnalis: cupi-
scētie ardor extinguit aq̄s celestis pluuie: s. est la-
chrymaz sanctaz a deo p grām spūscū infusa-
rū. Sed celestis ignis: s. spūscū ardor d celo de-
scendēs in cor nrm validi inflāmat p aquas la-
chrymaz. Unō legit in speculo exē. quod quā fratres
dū in uesperis pēthecostes cātaret hymnū. Veni
creator spūs. quā deuora orā lachrymosa uide
flāmā descendere de supnis quod choz inuoluit et ste-
tit quousq; pfererūt et cognouit spūscū uenisse
in tali specie. Tandē cū ijdē fratres cātaret Sal-
ue regina misericordie et. in cōpletorio uidit bea-
tā uirginē aduenisse et totū choz illustrantes. Et
dicentib. Eya g aduocata nostra: caput inclina-
uit et p māsit vsq; ad finē oionis et tandē in celoz
ascēdit. Et quibus patet quod valde uile ē hymnū de-
scrōspū et salue p obtinēdo spūscū deuore dicere
quod tales diligit spūscū et Maria mī grē. Ro-
gem. g dñm iesū ut det spūscū Amen.

De eodē Sermo tertius scz de spūscū sancti bo-
nitate et suauitate ac larga p solatōe deuotus.

Quaz bonus et

o suauis est dñe spūs tu. in nob Sap.
xij. et ad laudes hodiernē festiuitatē. in

quibus hōis spūscū quod hodie uenit in discipu-
los cōmēdat et ualde amabilis ac desiderabilis
ostēdit. ppter quod et festū hodiernū ualde celebre ē
et uenerādū. Primo quod rōne diuine bonitatis ut
i bñficijs spūscū bonitatē laudem. et grās aga-
mus. Sicut et sapiēs admirādo laudat dī. O quod
bon. est spūs tu. et. quod Glo. interl. ibidē dī. To-
tius boni quod puenit mūdo fons est amor dei. quod
amor ē spūscū. Deus em oē bonū. s. creatōis
uiuificatōis: pseruatiōis: gratificatōis: redēptōis
et glorificatōis dat nobis ex suo amore immen-
so quod amat nos amore increato: hoc est spūscū:
ut dicit Aug. Ideo quod tenemur eidez grās maxi-
mas agere p beneficijs et bonitate et mera cha-
ritate nobis collatis. et p psequēs hoc eius festū
colere deuotissime. Secundo rōne suauitatis ut scz
deuote celebrādo hoc festū et laudādo spūscū
mercamur suauitate spūscū cōsolari in hac
ualle miserie. Idcirco addit in themate. Et sua-
uis est spūs tuus dñe. Unō canit ecclia de spūscū
cro. Veni sancte spūs et emitte celitus lucis tue
radiū. Cōsolator optime dulcis hospes anime:
dulcere refrigeriū et. Tertio rōne utilitatis. Jō
addit. In nobis. hoc est ad nostrā utilitatē salu-
tiferā. quod p spūscū habemus oēm gratiā no-
stre salutis. Jpe em spūscū repleuit uirginē

In die Bethecostes

maria z xpi corpus i vtero & giniis formavit: ac sanguine. qbus nos in sacramto eucharistie su pris vita habemus eterna: vt dicit xps Job. vi. Ideo dicim⁹ in simbolo. Qui ceptus est d spu sancto zc. Itē ipe spūsanct⁹ zuertit nos gentiles ad fidē xpi vt saluemur. ipius spūsancti grā sola habem⁹ pseruare i bono z salubri morte ad gloriā puenire sine q perirem⁹ eternaliter. Propterea iustū est vt ei defuamur eius hoc festuz colendo. merito g dicit in themate. O q bonus z suavis est dñe spūs zc. Ita q ex quo hodie agitur festuz spūsancti de ipō tria mysteria in b ser mone declarabim⁹ iuxta pmissū thema.

Primū de spiritussancti amorosa bonitate. quia dicit. O q bonus.

Secundū de spiritussancti gratiosa suauitate. quia dicit. Suavis.

Tertius de spiritussancti solatiofa largitate. quia dicit. In nobis.

S Circa pmiū de amorosa bonitate spūsa cti inqrdū est quō manifesta bonitas amoroza spūsancti erga nos hoies vel in nobis. b qd pe scire valde ē vtile vt discam⁹ ipm reamare. qd niā vt Amb. ait. Impssum est hūanis affectib⁹ diligere se diligentē. cū vō agnoscam⁹ qm spūsa cti ex infinita bonitate nos amat accēdimur i deuotiōe. Notādū est q oipotens z amozosus de⁹ spūscctūs suā diuinā z pdilectā bonitatē manifestat nobis z demonstrat ac cōprobat in multis. z pcpue seprē.

Primo aias creādo z viuificādo.

Secōdo bone volūtati se psto exhibēdo.

Tertio charitate pueniēdo.

Quarto donis desideria nra supando.

Quinto eternaliter diligēdo.

Sexto felicissime remunerādo.

Septimo grē suauitate solādo.

Primo aias nostras creādo z viuificādo. qā ex mera sua bonitate de⁹ aias nras creauit ex nihilo ad imaginē z similitudines suā Ben. j. Sicut z angelos. Et p fortiori sig amoris voluit aias bñanas sic facere vt vita anie sit spūsanct⁹. Un aia absqz spūscctō nō pōt viuere ad momentū si cut nec corp⁹ sine aia. Sic em corp⁹ viuificat ab aia inhabitate: sic aia facta ē vt sit replū. s. libabz tātis spūsccti z ab eo viuificet: vt bec patēt p August. de pe. di. j. Itē si ante qz xpisse zc. Aduertē dū itaqz sic corp⁹ nullo mō vellz ab aia separi. Un qlibet hō naturalit⁹ refugit mortē q separat aia a corp⁹: sic aia deberet multo pl⁹ nolle vt separaret a spūscctō p pctm. qz mor mortif aia Ezechiek. xviij. Aia q peccauerit ipa moriet. Et em si cut corp⁹ mortuū deforme fit z nigrescit. Itēz frigeat z putrescit. Itē nō mouet nec sentit: sic per oia ipa aia sine spūscctō mortua ē et deformat ac nigra p pcti maculā. Itē frigida a diuie charitatis vitz calore. z putrida p vermē cōscie z gebēne corrodēt. z nō mouet motu opatiōis meritozic